
评标结果公示 

    

进场交易编号:JKMFM2020081137_1  

招标人 富民城建开发投资有限公司  招标人地址 
富民县文昌路与永定街交叉路口黎阳时代广场 22

楼  

招标联系人 胡继超  联系电话 -68812636  

招标代理机构 云南禹信招代理有限公司  招标代理机构地址 昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B 座 21 楼  

招标代理联系人 田恒  联系电话 13888039808  

招标代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

监督部门名称及联系方式 富民县公共资源交易管理局：0871-68855539  

工程名称 
富民县城整体风貌改造提升（美丽县城）建设项目

-施工监理  
行业主管部门 富民县住房和城乡规划建设局  

开标时间 2020-09-24 09:00  开标地点 
富民县公共资源交易中心 1 号评标厅（富民县文昌

路与永定街交叉路口黎阳时代广场 3 楼）  

招标方式 公开招标  评标办法 综合评估法  

公示开始时间 2020-09-27 14:16  公示结束时间 2020-09-30 23:59  

中标候选人名称 
项目负责

人 

项目负责人 

相关证书名称和编号 
技术负责人 

技术负责人 

相关证书名称和

编号 

投标报价 
综合评分

得分 
操作 



第一 

中标候选人 

四川泰兴建设管理有限

责任公司 
张正富 

姓名：张正富 

证书名称： 

注册监理工程师注册证 

注册号：51005753 

\ \ 0 元 2.47% 89.17 详情  

第二 

中标候选人 

四川同创建设工程管理

有限公司 
孙旭东 

姓名：孙旭东 

证书名称： 

注册监理工程师注册证 

注册号：51009834 

\ \ 0 元 2.46% 82.83 详情  

第三 

中标候选人 

中新凯瑞工程咨询有限

公司 
谢将军 

姓名：谢将军 

证书名称： 

注册监理工程师注册证 

注册号：51007527 

 

\ \ 0 元 2.48% 79.00 详情  

 

备注 \  

废标情况  

被否决投标人名称 被否决依据和原因 
 

本项目没有投标人被否决！  

详细评分表: 

评标报表_无签章.PDF  

招标人审核意见 
同意发布  

审核人：胡继超  

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91510000734868554J&PBJGGSGuid=981e43da-31f6-419a-8fa1-15fd63ecdf27&RowNum=1
https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91510000769974576D&PBJGGSGuid=981e43da-31f6-419a-8fa1-15fd63ecdf27&RowNum=2
https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=915101066988579452&PBJGGSGuid=981e43da-31f6-419a-8fa1-15fd63ecdf27&RowNum=3
javascript:__doPostBack('ctl00$Content$fdFiles$lbOldFileName','');document.getElementById('__EVENTTARGET').value%20=%20'';document.getElementById('__EVENTARGUMENT').value%20=%20'';


此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。  

 


